

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

گزارش بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره ای

به هیئت مدیره

گروه بهمن

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت گروه بهمن (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره مالی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه یادداشتهای توضیحی 1 تا 41 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 8 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: خپهمن	گروه بهمن
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		

3. نتایج حاصل از بررسی سرفصلهای دریافتی های تجاری و غیر تجاری و پیش پرداختها، موضوع یادداشتهای توضیحی شماره 5 و 7 صورتهای مالی، به شرح ذیل می باشد:

3-1) سرفصلهای فوق شامل مبلغ 640 740 میلیون ریال مطالبات راکد و اسناد و اخواستی، انتقالی از سنوات مالی گذشته گروه (در شرکت اصلی به مبلغ 31 924 میلیون ریال) بوده که از این بابت در مجموع، صرفاً مبلغ 47 218 میلیون ریال در شرکت اصلی به مبلغ 4 723 (میلیون ریال) ذخیره در حسابها شناسایی گردیده است. همچنین سرفصل مطالبات، شامل مبلغ 199 953 میلیون ریال اسناد و اخواستی (عمدتاً نمایندگان فروش) شرکت فرعی- سیبا موتور می باشد. در خصوص مطالبات فروش خودرو، هر چند اسناد مالکیت خودروهای مرتبط در رهن شرکت و اقدامات حقوقی انجام شده منجر به تملک بر از وثائق شده است، لیکن در مجموع منظور نمودن ذخیره از بابت مطالبات یاد شده ضروری می باشد. در این رابطه با توجه به عدم دسترسی به مستندات کافی در ارتباط با ارزش بازیافتی مطالبات فوق الذکر، تعیین میزان تعدیلات لازم از این بابت، در حال حاضر برای این مؤسسه میسر نمی باشد.

3-2) سرفصل مطالبات، شامل مبلغ 148 313 میلیون ریال تنمه طلب سنواتی شرکت اصلی از شرکت سرمایه گذاری سایپا بابت فروش سهام شرکت سایپا در سنوات مالی گذشته (به شرح یادداشت توضیحی شماره 5-1-5 صورتهای مالی)، بوده شرکت در طی سال مالی گذشته، 400 میلیون سهم شرکت سایپا- وثیقه شده بابت موضوع مبادعه نامه فروش سهام یاد شده را به نام شرکت فرعی- شاسی ساز به طرفیت سایر حسابهای پرداختی به مبلغ 401 493 میلیون ریال منتقل نموده است. شواهد موجود موضوع از طریق مراجع قضایی رسیدگی و توافقاتی در این زمینه تا تاریخ این گزارش صورت پذیرفته و تعدیلات از این بابت ضروری بوده و در مجموع منجر به افزایش سود انباشته شرکت خواهد گردید، لیکن با توجه به عدم دسترسی به مستندات کافی در این خصوص، تعیین میزان آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در حال حاضر برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.

4. شرکت اصلی، در پایان تاریخ ترازنامه پایان سال مالی 1395، برای سرمایه گذاریهای بلند مدت بورسی خود در سهام شرکتهای تراکتور سازی ایران و سرمایه گذاری بهمن، موضوع یادداشتهای توضیحی شماره 8 و 9 صورتهای مالی، در مجموع به مبلغ 251 092 میلیون ریال، کاهش ارزش انباشته شناسایی نموده است. همچنین سرمایه گذاری بلند مدت شرکتهای فرعی در سهام شرکتهای بورسی ایران خودرو، دارای نشانه کاهش ارزش می باشد. طبق استانداردهای حسابداری، مایست ارزش بازیافتی سرمایه گذاریهای مورد اشاره در مقطع گزارشگری، براساس خالص ارزش فروش و ارزش اقتصادی محاسبه و در صورت نیاز، کاهش ارزش انباشته جهت آنها شناسایی و در حسابها منعکس می گردید.

5. در شرکت فرعی- سرمایه گذاری بهمن، سرمایه گذاری آن در شرکت فرعی کارگزاری بهمن به مبلغ دفتری 84 000 میلیون ریال (با داراییها و بدهیهای به ترتیب به مبالغ 421 009 و 227 132 میلیون ریال در تاریخ ترازنامه) در شرکت آن تحت سرفصل داراییهای غیر جاری نگهداری برای فروش موضوع (یادداشت توضیحی شماره 8 صورتهای مالی)، طبقه بندی، ارائه و افشاء گردیده است. با توجه به احراز شرایط برای این سرمایه گذاری در چارچوب استانداردهای حسابداری داراییهای نگهداری برای فروش در این خصوص، ضروری بود تا سرمایه گذاری در شرکت فرعی- کارگزاری بهمن از شمول تلفیق خارج و جمع داراییها و بدهیهای آن اندازه گیری مجدد و به طور جداگانه از سایر داراییها و بدهیهای گروه در ترازنامه تلفیقی تحت سرفصل داراییهای غیر جاری نگهداری برای فروش و بدهیهای مرتبط با داراییهای غیر جاری نگهداری برای فروش و مبلغ زیان خالص شرکت فرعی مزبور پس از اندازه گیری مجدد تحت عنوان زیان عملیات متوقف شده اعمال اثر مالیاتی و جریانهای نقدی آن نیز به طور جداگانه در متن صورت جریان وجوه نقد تلفیقی ارائه و افشاء می گردید.

6. در تهیه صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش، سرمایه گذاری گروه در شرکتهای وابسته، به شرح یادداشت توضیحی شماره

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: خبهن
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)

9-1 صورتهای مالی، به روش ارزش ویژه صورت پذیرفته است. صورتهای مالی شرکت فرعی- رسپکت، با وجود کنترل بر آن، در تهیه صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش لحاظ نگردیده و همچنین صورتهای مالی دو مورد از شرکتهای فرعی.

برای دوره مالی مورد گزارش، به صورت حسابرسی نشده، در تهیه صورتهای مالی تلفیقی لحاظ گردیده است.

7. براساس استانداردهای حسابداری ناظر بر تهیه صورتهای مالی تلفیقی، مزاد بهای تمام شده سرمایهگذاری در شرکتهای فرعی بر خالص ارزش منصفانه داراییهای شرکتهای سرمایهپذیر، در تاریخ تملک به عنوان سرقفلی و سهم اقلیت گروه ط

ارزش منصفانه داراییهای قابل تشخیص، می بایست محاسبه و در صورتهای مالی تلفیقی شناسایی گردد. طبق بررسیهای انجام شده، در محاسبه سرقفلی شرکتهای فرعی، ارزشهای منصفانه در تاریخ تملک مبنای محاسبه قرار نگرفته و مزاد بهای

شده سرمایهگذاریها در شرکتهای سرمایه پذیر نسبت به خالص ارزش دفتری داراییهای شرکتهای مزبور، به شرح یادداشت توضیحی شماره 12 صورتهای مالی، به عنوان مزاد بهای تمام شده سرمایه گذاریها و سهم اقلیت گروه بر مبنای خالص ار

دفتری داراییها، محاسبه شده و همچنین مبلغ مزاد بستانکاری ایجاد گردیده در این خصوص، به مبلغ 244 007 میلیون ریال، در سالهای مالی گذشته و مورد گزارش، طبق استانداردهای حسابداری، مورد تعدیل قرار نگرفته است. در ضمن آزمون

کاهش ارزش سرقفلی تحصیل شده در ترکیب تجاری نیز، انجام نگردیده است. با توجه به مراتب فوق، به علت عدم دسترسی به مستندات کافی در این رابطه، تعیین آثار مالی ناشی از موارد مطروحه بر صورتهای مالی تلفیقی مورد گزارش، در

شرایط فعلی برای این مؤسسه مقدور نگردیده است.

8. طی سنوات مالی گذشته و دوره مالی مورد گزارش در شرکت فرعی- بهمن دیزل بابت تأمین کسری ذخیره گارانتی محصولات و کاربری های فروش رفته، مبلغ 347 576 میلیون ریال و در شرکت فرعی- سیبا موتور مبلغ 162 914 میلیون

ریال بابت مانده ذخیره سرویسهای اولیه و دوره ای (موضوع یادداشت توضیحی شماره 19 صورتهای مالی) و همچنین در شرکت فرعی- بهمن دیزل، به استناد سنواتی بودن و عدم بازیافت کامل مواد اولیه مورد مصرف در خط تولید، مبلغ 015

156 میلیون ریال ذخیره کاهش ارزش برآورد گردیده که مستندات مربوط به مبنای برآورد هزینه های مزبور به این مؤسسه ارائه نشده است. لذا تعیین آثار مالی احتمالی ناشی از آن بر صورتهای مالی مورد گزارش، در شرایط فعلی برای این

مؤسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

9. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الی 7 و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 8 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه

مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تاکید بر مطالب خاص

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال

10. براساس یادداشت‌های توضیحی شماره 15 و 16 صورتهای مالی، در شرکت اصلی مالیات عملکرد و مالیات و عوارض ارزش افزوده آن تا پایان سال مالی 1395 قطعی و تأدیه گردیده است. همچنین در ارتباط با وضعیت مالیات عملکرد، مالیات و عوارض ارزش افزوده، برای سنوات مالی قبل از 1396، طبق برگهای تشخیصی صادره، در مجموع مبلغ 93 742 میلیون ریال کسری محاسبات وجود داشته است. در ضمن بابت عملکرد سال مالی گذشته و دوره مورد گزارش گروه، شرکت اصلی، طبق سود ابرازی و اعمال معافیتهای مقرر، ذخیره مالیات ملاک شناسایی قرار گرفته است. با توجه به مراتب فوق، هر چند کسری ذخیره شرکت از بابت موارد مطروحه محتمل بوده، لیکن تعیین میزان بدهی قطعی گروه، منوط به رسیدگی نهایی و اعلام نظر مقامات مربوط می باشد.

11. به شرح یادداشت توضیحی شماره 1-4-9 صورتهای مالی، 10 مورد از شرکتهای فرعی گروه، طی سنوات مالی گذشته و دوره مالی مورد گزارش، دارای عملیات مشخص و سودآوری در چارچوب موضوع فعالیت خود نبوده و عمدتاً دارا مبلغ

1 044 512 میلیون ریال زیان انباشته در پایان دوره مالی بوده و همچنین نحوه فعالیت و ادامه تداوم آنها، منوط به ارائه برنامه ای مشخص از سوی مدیریت شرکت می باشد.

12. داراییهای ثابت برخی از شرکتهای گروه و همچنین شرکت اصلی، به شرح یادداشت‌های توضیحی شماره 8 و 13 صورتهای مالی، در تاریخ ترازنامه، دارای پوشش بیمه ای به طور کامل نبوده است.

13. اقدامات گروه در ارتباط با واگذاری داراییهای نگهداری شده برای فروش، بعضاً انتقالی از سنوات مالی گذشته، موضوع یادداشت توضیحی شماره 8 صورتهای مالی، تاکنون منجر به نتیجه نهایی نگردیده است.

نتیجه گیری این مؤسسه در اثر مفاد بندهای 10 الی 13 فوق، مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: خبهن	شرکت: گروه بهمن
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	

14. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که ا مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت به شرح بندهای 3 الی 7 این گزارش می باشد.

همچنین در ارتباط با بند 8 "مبانی اظهار نظر مشروط"، در تاریخ ترازنامه این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی، در خصوص مستندات مربوط به مبانی برآورد ذخیره هزینه های گارانتی و خدم پس از فروش در شرکتهای فرعی بدست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

15. براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد بررسی طبق چک لیست ابلاغی، در این زمینه و با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت

الزامات منعکس در چک لیست یاد شده، برخورد نکرده است. همچنین در خصوص ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، این مؤسسه در شرکت مورد بررسی، به استثنای موارد ارائه اطلاعات و صورتهای مالی

سالپایانه حسابرسی شده سال مالی گذشته و میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده یک مورد از شرکتهای تحت کنترل، ارائه اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای 6 ماهه حسابرسی شده دو مورد از شرکتهای تحت کنترل، افشای فوری تحصیل

داراییهای ثابت عمده در شرکت و عدم تغییر در اساسنامه شرکت با وجود تغییر در موضوع فعالیت آن، به موارد با اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت الزامات مقرر، برخورد ننموده است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۴ آذر ۱۳۹۷

مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه فاطر	مهدی کشاورز بهادری	۸۹۱۷۰۷	۱۳۹۷/۰۹/۱۴ ۲۲:۴۵:۰۰
مدیر مؤسسه فاطر	محمد رضا نادریان		۱۳۹۷/۰۹/۱۴ ۲۲:۵۹:۴۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری						
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری		--
موجودی نقد	۲۰۳,۵۶۶	۰	۹۸	پرداختی های تجاری	۰	--
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۴۱۸,۹۰۶	۱,۷۳۹,۶۲۲	۳۰۱	پرداختی های غیر تجاری	۱,۴۲۷,۱۲۱	۲۲
دریافتی های تجاری	۱,۹۴۸,۸۳۷	۰	(۳۲)	مالیات پرداختی	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۲,۰۸۲,۷۳۶	۲,۴۶۲,۱۲۹	۱۴	سود سهام پرداختی	۵۶۳,۷۳۰	۳۳۷
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۲,۳۲۰	۱۳۷,۴۷۷	۳۶	تسهیلات مالی	۲۶۲,۷۰۵	(۴۸)
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۸۳۹,۴۱۰	۰	۱۵۲	ذخایر	۰	--
جمع دارایی های جاری	۵,۵۰۵,۷۷۵	۰	۵	پیش دریافت های جاری	۰	--
دارایی های غیر جاری			--	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	--
دریافتی های بلندمدت	۴۴۵,۶۴۳	۴,۳۳۹,۲۲۸	(۳)	جمع بدهی های جاری	۲,۲۵۳,۵۵۶	۹۳
سرمایه گذاری های بلندمدت	۸,۹۹۰,۷۶۸		(۷)	بدهی های غیر جاری		--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی های بلندمدت	۰	--
دارایی های نامشهود	۱,۶۵۵	۰	۴۳	پیش دریافت های غیر جاری	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۵۰۸,۰۶۲	۰	۱۱۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۵۸,۴۴۷	--
سایر دارایی ها	۵۸۷,۰۵۳	۴۳,۵۹۷	۱۱۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۳,۷۵۵	۰
جمع دارایی های غیر جاری	۱۰,۵۳۳,۱۸۱	۴۳,۵۹۷	(۱)	جمع بدهی های غیر جاری	۱۰۲,۲۰۲	(۵۷)
		۴,۳۸۲,۸۲۵		جمع بدهی ها	۲,۳۵۵,۷۵۸	۸۶
حقوق صاحبان سهام						
		۱۰,۰۰۰,۰۰۰		سرمایه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰
		۰		افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	--
		۰		صرف (کسر) سهام	۰	--
		۰		سهام خزانه	۰	--
		۶۱۶,۲۷۱		اندوخته قانونی	۶۰۹,۵۸۷	۱

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

			سایر اندوخته‌ها				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش				
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۶۴)	۲,۹۱۲,۸۶۹	۱,۰۳۹,۸۶۰	سود (زیان) انباشته				
(۱۴)	۱۳,۵۲۲,۴۵۶	۱۱,۶۵۶,۱۳۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱	۱۵,۸۷۸,۳۱۴	۱۶,۰۳۸,۹۵۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱	۱۵,۸۷۸,۳۱۴	۱۶,۰۳۸,۹۵۶	جمع دارایی‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت سود و زیان	واقعی دوره ۶ ماهه		درصد تغییر	واقعی حسابرسی شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		
سود (زیان) خالص			--	
درآمدهای عملیاتی			--	
درآمد سود سهام	۱۹۰,۲۰۵	۱۶۶,۲۳۹	۱۴	۲,۲۲۷,۷۷۴
درآمد سود تضمین شده	۵,۰۵۶	۵,۰۵۴	۰	۷,۳۵۶
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۳۱,۲۷۲	(۴۳۰)	--	۷,۳۰۱
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۳,۵۵۷	--	۲۵,۹۹۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۷۷,۶۹۳
جمع درآمدهای عملیاتی	۲۲۶,۵۳۳	۱۷۴,۴۲۰	۳۰	۲,۳۴۶,۰۱۵
هزینه های عملیاتی			--	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۶۴,۲۹۵)	(۷۴,۷۰۰)	(۱۴)	(۱۶۷,۸۴۵)
سایر هزینه های عملیاتی	۰	۰	--	۰
جمع هزینه های عملیاتی	(۶۴,۲۹۵)	(۷۴,۷۰۰)	(۱۴)	(۱۶۷,۸۴۵)
سود (زیان) عملیاتی	۱۶۲,۲۳۸	۹۹,۷۲۰	۶۳	۲,۱۷۸,۱۷۰
هزینه های مالی	(۶۷,۰۷۸)	(۹۳,۵۵۷)	(۲۸)	(۱۷۷,۴۱۸)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	۳۹,۴۹۵	۱۳,۲۲۳	۱۹۹	۵۷,۰۴۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۳۴,۶۵۵	۱۹,۳۸۶	۵۹۵	۲,۰۵۷,۷۹۲
مالیات بر درآمد	(۹۸۰)	۰	--	(۶,۰۵۶)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۳,۶۷۵	۱۹,۳۸۶	۵۹۰	۲,۰۵۱,۷۳۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۳۳,۶۷۵	۱۹,۳۸۶	۵۹۰	۲,۰۵۱,۷۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم			--	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۱۶	۱۰	۶۰	۲۱۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی	(۳)	(۸)	(۶۲)	(۱۲)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۳	۲	۵۵۰	۲۰۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	نماد: خبهمن
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ميليون ريال
سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیر عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۳۳,۶۷۵	۱۹,۳۸۶	۵۹۰	۲,۰۵۱,۷۳۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۹۲۳,۸۵۸	۶,۶۸۲,۴۱۶	(۵۶)	۶,۶۸۲,۴۱۶
تعدیلات سنواتی	(۱۰,۹۸۹)	(۱۱۱,۴۵۷)	(۹۰)	(۱۱۱,۴۵۷)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۹۱۲,۸۶۹	۶,۵۷۰,۹۵۹	(۵۶)	۶,۵۷۰,۹۵۹
سود سهام مصوب	(۲,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۰۱۴,۰۰۰)	۹۷	(۱,۰۱۴,۰۰۰)
تغییرات سرمايه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۴,۵۹۳,۲۳۹)	--	(۴,۵۹۳,۲۳۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹۱۲,۸۶۹	۹۶۳,۷۲۰	(۵)	۹۶۳,۷۲۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۰۴۶,۵۴۴	۹۸۳,۱۰۶	۶	۳,۰۱۵,۴۵۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۶,۶۸۴)	(۹۶۹)	۵۹۰	(۱۰۲,۵۸۷)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۰۳۹,۸۶۰	۹۸۲,۱۳۷	۶	۲,۹۱۲,۸۶۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۳	۲	۵۵۰	۲۰۵
سرمايه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۷	واقعی دوره ۶ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۱/۰۶/۱۳۹۶	درصد تغییر	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶
فعالیت‌های عملیاتی			--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۱,۰۰۱,۰۵۷	۷۵۳,۵۶۰	۳۳	۲,۷۷۶,۰۷۲
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۰۰۱,۰۵۷	۷۵۳,۵۶۰	۳۳	۲,۷۷۶,۰۷۲
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--	
سود پرداختی بابت استقراض	(۶۶,۹۴۹)	(۹۳,۴۴۷)	(۲۸)	(۱۷۱,۶۰۴)
سود سهام پرداختی	(۱۰۱,۶۰۱)	(۴۰۳,۵۴۰)	(۷۵)	(۱,۹۷۷,۴۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۱۶۸,۵۵۰)	(۴۹۶,۹۸۷)	(۶۶)	(۲,۱۴۹,۰۷۱)
مالیات بر درآمد			--	
مالیات بر درآمد پرداختی	(۹۸۰)	۰	--	(۶,۰۵۶)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--	
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۶۶,۲۷۱	۸۲۱	۲۰,۱۵۲	۴,۱۰۸
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۰۰,۳۷۶)	(۹۶۵)	۴۱,۳۹۰	(۱,۵۷۲)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱۲,۸۳۶)	(۱۰,۸۴۶)	۲,۷۸۴	(۱۸۰,۳۵۹)
تسهیلات اعطایی به اشخاص			--	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--	۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۴۶,۹۴۱)	(۱۰,۹۹۰)	۴,۸۷۷	(۱۷۷,۸۲۳)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۸۴,۵۸۶	۲۴۵,۵۸۳	۱۶	۴۴۳,۱۲۲
فعالیت‌های تأمین مالی			--	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	نماد: خبهن
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: + ميليون ريال
		سرمايه ثبت شده: +,+,+,+,+ ميليون ريال		
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	--	۰
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	۰
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	--	۰
بازپرداخت اصل استقراض	(۱۸۳,۶۷۵)	(۲۴۳,۲۲۰)	(۲۴)	(۴۷۶,۱۶۰)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۸۳,۶۷۵)	(۲۴۳,۲۲۰)	(۲۴)	(۴۷۶,۱۶۰)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۰۰,۹۱۱	۲,۳۶۳	۴,۱۷۰	(۳۳,۰۳۸)
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۰۲,۶۵۵	۸۰,۴۷۵	۲۸	۸۰,۴۷۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۱۲,۵۴۳	--	۵۵,۲۱۸
موجودی نقد در پایان دوره	۲۰۳,۵۶۶	۹۵,۳۸۱	۱۱۳	۱۰۲,۶۵۵
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	--	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورتحاصله سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس			شرح سرمایه گذاری	
انتهای دوره		تغییرات	انتهای دوره		تغییرات	انتهای دوره		تغییرات		
تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل	تعداد شرکت	بهای تمام شده	درصد به کل		
۰.۶۱	۶۴,۹۷۰	۱	۴۰.۳۷	۶۴,۹۷۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	استخراج کانه های فلزی	
۸.۵۰	۹۰۱,۶۱۷	۴	۶۵.۷۲	۱۰۵,۷۶۴	۷.۶۲	۷۹۵,۸۵۳	۱	۰	مواد و محصولات شیمیایی	
۶.۲۷	۶۶۵,۵۱۹	۱	۰.۰۰	۰	۶.۳۷	۶۶۵,۵۱۹	۱	۰	ماشین آلات و تجهیزات	
۵.۹۰	۶۲۶,۰۹۵	۱	۰.۰۰	۰	۵.۹۹	۶۲۶,۰۹۵	۱	۰	تامین وجوه بیمه و بازنشتگی به جز تامین اجتماعی اجباری	
۰.۰۱	۱,۰۵۳	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۱	۱,۰۵۳	۱	۰	فعالیت های جنبی واسطه گریهای مالی	
۰.۱۳	۱۴,۲۱۴	۱	۸.۸۳	۱۴,۲۱۴	۰.۰۰	۰	۰	۰	تامین برق، گاز، بخار و آب گرم	
۰.۲۹	۳۰,۷۵۹	۳	۰.۰۰	۰	۰.۲۹	۳۰,۷۵۹	۳	۰	بازرگانی (عمده فروشی و حق العمل کاری)	
۰.۰۰	۸	۱	(۱۰۶.۱۵)	(۱۷۰,۸۴۶)	۱.۶۴	۱۷۰,۸۵۴	۱	۰	سایر محصولات کانی غیر فلزی	
۱.۷۰	۱۸۰,۸۲۵	۲	۴۷.۴۵	۷۶,۳۷۰	۱.۰۰	۱۰۴,۴۵۵	۲	۰	فلزات اساسی	
۳۸.۸۶	۴,۱۲۲,۳۹۹	۸	۴۷.۸۱	۷۶,۹۴۰	۳۸.۷۲	۴,۰۴۵,۳۵۹	۷	۲,۹۱۰,۹۴۱	۵	خودرو و ساخت قطعات
۰.۰۰	۱	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۱	۱	۰	سایر تجهیزات حمل و نقل	
۰.۳۸	۴۰,۱۵۹	۱	۰.۰۰	۰	۰.۳۸	۴۰,۱۵۹	۱	۴۰,۱۵۹	۱	شرکتهای معظم چند رشته ای صنعتی
۲۲.۳۲	۲,۳۶۷,۶۹۵	۷	(۱.۰۴)	(۱,۶۷۳)	۲۲.۶۸	۲,۳۶۹,۳۶۸	۸	۴۵۱,۰۱۳	۵	واسطه گریهای مالی
۰.۰۰	۲	۱	۰.۰۰	۰	۰.۰۰	۲	۱	۰	رایانه و فعالیت های وابسته به آن	
۳.۳۵	۳۵۴,۹۱۷	۳	۰.۰۰	۰	۳.۴۰	۳۵۴,۹۱۷	۳	۳۵۴,۹۱۷	۳	استخراج و فعالیت های خدماتی جانبی نفت و گاز
۱۱.۶۷	۱,۲۳۸,۳۲۶	۱۱	(۲.۹۸)	(۴,۷۹۶)	۱۱.۹۰	۱,۲۴۳,۱۲۲	۱۱	۱,۲۳۸,۳۲۶	۱۱	سایر فعالیتها
۱۰۰	۱۰,۰۶۰,۴۵۹	۴۷	۱۰۰	۱۶۰,۹۴۳	۱۰۰	۱۰,۴۴۷,۵۱۶	۴۲	۵,۰۲۶,۱۱۵	۲۸	جمع سرمایه گذاری در سهام

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها ۵۳۱۲۷۲ میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره				
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)
سرمایه گذاري بهمن	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۸۵,۶۵۱,۳۰۱	۱,۲۲۶,۷۵۴	۸۶۵,۲۶۴	۰	۰	۶۴۹,۲۱۹	۳۹.۴۸	۱,۲۲۶,۷۵۴	۱,۱۳۰	۱,۳۹۵	۲۸۷,۷۲۹
بهمن دیزل	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۹۱,۱۶۵,۷۲۶	۸۹۷,۸۴۰	۳,۵۸۲,۴۸۶	۱۶,۹۵۰,۰۰۰	۵۲,۹۵۴	۵۹۸,۴۷۸	۹۰.۸۱	۹۵۰,۷۹۴	۱,۰۴۷	۴,۶۰۴	۳,۳۳۰,۱۷۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۱,۸۲۵,۰۰۰	۷۹۵,۸۵۳	۱,۰۷۷,۱۷۶	(۳۱,۵۰۰,۰۰۰)	(۵۳,۱۳۳)	۸۰۰,۸۱۰	۱.۰۹	۷۴۲,۷۲۰	۱,۶۸۷	۴,۲۶۵	۱,۱۳۵,۲۶۶
بهمن لیزینگ	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۷۵,۷۶۵,۶۶۶	۶۸۹,۹۲۸	۱,۳۴۵,۴۴۹	۰	۰	(۱۲,۱۶۴)	۸۴.۴۷	۶۸۹,۹۲۸	۱,۰۲۱	۱,۹۷۳	۶۴۳,۳۵۷
تراکتورسازي ايران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۴,۷۲۰,۹۹۹	۶۶۵,۵۱۹	۵۲۵,۱۶۲	۰	۰	۱۶۶,۸۷۶	۱۰.۸۲	۶۶۵,۵۱۹	۳,۴۱۸	۳,۵۵۴	۲۶,۵۱۹
بیمه ملت	۲,۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶۲,۳۸۳,۷۷۷	۶۲۶,۰۹۵	۱,۰۶۹,۶۵۳	۰	۰	۹۵,۰۴۳	۱۹.۷۳	۶۲۶,۰۹۵	۱,۱۱۳	۲,۰۷۱	۵۳۸,۶۰۱
ریخته گري ايران	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۴۹,۷۹۰,۲۸۸	۲۳۶,۵۷۸	۲۰۷,۸۲۵	۰	۰	۱۴۱,۶۳۱	۶۲.۴۵	۲۳۶,۵۷۸	۹۴۷	۱,۳۹۹	۱۱۲,۸۷۸
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۶,۵۶۲	۱۴۴,۴۲۸	۰.۰۷	۱۴۶,۵۶۲	۲۶,۶۴۱	۳۶,۱۰۷	(۲,۱۳۴)
ملي صنايع مس ايران	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۹۶۶,۸۹۳	۸۴,۵۴۷	۹۵,۷۰۷	۱۱,۶۶۹,۰۳۲	۵۶,۰۴۰	۹۶,۰۲۷	۰.۰۸	۱۴۰,۵۸۷	۲,۹۵۱	۴,۰۲۵	۵۱,۱۴۷
سنگ آهن گل گهر	۳۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴,۹۷۰	۶۲,۳۶۰	۰.۰۳	۶۴,۹۷۰	۶,۴۹۷	۶,۲۳۶	(۲,۶۱۰)
فولاد مبارکه اصفهان	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۵۰۰,۰۰۰	۴۰,۲۳۸	۴۴,۷۲۷	۰.۰۱	۴۰,۲۳۸	۴,۷۳۴	۵,۲۶۲	۴,۴۸۹
ايران خودرو	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۰,۱۶۲,۶۹۲	۲۳,۹۸۶	۳۲,۹۳۷	۰.۰۷	۲۳,۹۸۶	۲,۳۶۰	۳,۲۴۱	۸,۹۵۱
پتروشیمی مبین	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۲۱۴	۱۶,۵۱۶	۰.۰۱	۱۴,۲۱۴	۷,۱۰۷	۸,۲۵۸	۲,۳۰۲
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹۴,۰۰۰	۹,۹۹۷	۱۰,۶۷۷	۰.۰۱	۹,۹۹۷	۵۱,۵۳۱	۵۵,۰۳۷	۶۸۰
پتروشیمی پردیس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۲,۳۳۸	۲,۳۰۵	۰.۰۰	۲,۳۳۸	۱۵,۵۸۷	۱۵,۳۶۸	(۳۳)
بورس کالاي ايران	۱,۲۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۴۷۷,۰۰۰	۱,۰۵۳	۳۳,۲۸۳	۳,۵۸۰,۲۰۰	۰	(۶,۵۵۵)	۱.۰۵	۱,۰۵۳	۸۱	۲,۰۴۷	۲۵,۶۷۵
سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۱,۰۰۰	۱۷۰,۸۵۴	۱۵۰,۹۰۳	(۵۰,۰۰۰,۰۰۰)	(۱۷۰,۸۴۶)	(۱۵۰,۸۹۸)	۰.۰۰	۸	۸,۰۰۰	۵,۲۲۰	(۳)
شرکت گروه فن آوا	۸۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۲	۴	۰	۰	۴	۰.۰۰	۲	۱,۰۰۰	۴,۰۸۲	۶
سرمایه گذاري اعتبار ايران	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱	۱	۰	۰	۱	۰.۰۰	۱	۱,۰۰۰	۲,۵۰۵	۱
ملي صنايع مس ايران (حق تقدم)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۴۶۹,۰۳۲	۱۹,۹۰۸	۲۲,۴۰۰	(۸,۴۶۹,۰۳۲)	(۱۹,۹۰۸)	(۲۲,۴۰۰)	۰.۰۰	۰	۰	۲,۶۴۵	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن		نماد: خبهمن		شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶		کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳		سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال		
اطلاعات و صورتهای مالی میاندوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال						
جمع				۵,۴۱۴,۹۳۲	۸,۹۷۵,۳۱۳	۱۶۷,۴۱۲	۲,۶۷۰,۰۲۲	۵,۵۸۲,۳۴۴	۱۱,۶۴۵,۳۳۵	۶,۰۶۲,۹۹۱,۰۰۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۹۹,۹۹۶	۱۰۰.۰۰	*	*	۲,۴۹۹,۹۹۶	۲,۴۹۹,۹۹۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	بهمن موتور
۱۰,۰۰۹	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۰۰.۰۰	*	*	۱,۱۵۶,۰۶۸	۱۱۵,۴۹۹,۹۸۰	۱۰,۰۰۰	۱,۱۵۵,۰۰۰	بازرگانی تدارکات کارآمد پویا ابریشم
۱,۰۱۹	۲۵۴,۸۴۱	۵۶.۷۹	*	*	۲۵۴,۸۴۱	۲۴۹,۹۷۵,۶۹۰	۱,۰۰۰	۴۴۰,۲۰۰	گروه انرژی آریادانا
۹۵۹	۱۹۱,۸۳۶	۱۰۰.۰۰	*	*	۱۹۱,۸۳۶	۱۹۹,۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	شاسی ساز ایران
۱,۰۰۱	۱۲۷,۸۶۵	۴۲.۵۶	*	*	۱۲۷,۸۶۵	۱۲۷,۶۸۷,۰۶۸	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
۲,۲۴۲	۱۱۲,۰۸۳	۱۰۰.۰۰	*	*	۱۱۲,۰۸۳	۴۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	ایران دوچرخ
۱,۰۰۵	۱۰۱,۸۲۸	۸۴.۴۶	*	*	۱۰۱,۸۲۸	۱۰۱,۳۵۳,۹۰۲	۱,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اعتماد جم
۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۵.۰۰	*	*	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سیپاموتور
۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	*	*	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری پویا همگام
۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	*	*	۱۰۰,۰۰۰	۹۹,۹۹۹,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	کیا مهستان
۱,۰۰۰	۸۳,۹۹۰	۲۱.۰۰	*	*	۸۳,۹۹۰	۸۳,۹۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نیک صنعت پارسینان
۱۰,۰۰۰	۶۴,۱۷۴	۲۶.۳۲	*	*	۶۴,۱۷۴	۶,۴۱۷,۳۸۹	۱۰,۰۰۰	۲۴۳,۷۹۸	آزمون جاده ای خودرو
۱۲,۳۴۹	۴۰,۱۵۹	۵۴.۲۰	*	*	۴۰,۱۵۹	۳,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰	خدمات بیمه ای توسعه اعتماد مهر
۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۹۶.۰۰	*	*	۲۴,۰۰۰	۲,۴۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	بازرگانی سروش بهمن
۱,۴۲۱,۳۳۳	۲۱,۳۲۰	۳۰.۰۰	*	*	۲۱,۳۲۰	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردان بهمن گستر
۱,۶۰۹	۱۶,۰۸۶	۹۹.۹۶	*	*	۱۶,۰۸۶	۹,۹۹۵,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	مدیریت حفاری آریا دانا(سرمایه گذاری توسعه انرژی شیر
۱,۰۰۰	۹,۹۹۰	۹۹.۹۰	*	*	۹,۹۹۰	۹,۹۹۰,۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	بهینه سازان بهمن
۱,۰۰۴	۷,۰۲۶	۶۹.۹۷	*	*	۷,۰۲۶	۶,۹۹۷,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	نیرو محرکه ایران
۲,۲۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	۱۰۰.۰۰	*	*	۶,۶۶۰	۳,۰۰۰	۲,۲۲۰,۰۰۰	۶,۶۶۰	شرکت رسپکت
۱,۰۰۰	۵,۶۰۰	۲۰.۰۰	*	*	۵,۶۰۰	۵,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۰۰۰	مدیریت تأمین و پشتیبانی خدمات تندر ایرانیان
۱,۰۰۰	۲,۰۰۰	۱۰۰	*	*	۲,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	کارگزاری بهمن

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶		کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳		نماد: خبهمن		سرمايه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ميليون ريال	
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال					
بیمه توسعه	۴۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۴۰۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
بازرگانی عصر بهمن	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۹۸	۹۹	۰	۰	۰	۹۹	۹۹,۱۹۸
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۶,۲۰۳	۶۲	۰	۰	۰	۶۲	۹,۹۹۵
انجمن تخصصی مراکز تحقیق و توسعه صنایع و معادن	۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۱۰	۰	۰	۰	۱۰	۵,۰۰۰,۰۰۰
بهمن خودرو	۱۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۶	۹	۰	۰	۰	۹	۹۳,۷۵۰
بهمن سرویس	۱۰	۱,۰۰۰	۹,۸۰۰	۹	۰	۰	۰	۹	۹۱۸
لیزینگ آریادانا	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۷۸۸,۷۴۳	۴,۸۰۰	(۴,۷۹۶)	(۴,۷۸۶,۷۴۳)	۰	۴	۲,۰۰۰
بانک الکترونیکی آریا	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۹۸,۴۸۷	۱,۶۷۳	(۱,۶۷۳)	(۱,۱۹۸,۴۸۷)	۰	۰	۰
جمع			۵,۰۳۲,۵۸۴		(۶,۴۶۹)			۵,۰۲۶,۱۱۵	

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
لیزینگ آریادانا	۲,۰۰۰	۰	۴
فولاد مبارکه اصفهان	۴,۷۳۳	۴۰,۲۳۸	۰
ملی صنایع مس ایران	۳,۵۶۹	۸۳,۷۷۸	۰
سنگ آهن گل گهر	۶,۴۹۷	۶۴,۹۷۰	۰
بهمن دیزل	۳,۱۲۴	۵۲,۹۵۴	۰
پتروشیمی زاگرس	۵۱,۵۳۰	۹,۹۹۷	۰
ایران خودرو	۲,۳۶۰	۲۳,۹۸۶	۰
بورس کالای ایران	۰	۰	۰
پتروشیمی پارس	۳۶,۶۳۴	۱۴۶,۶۰۸	۰
پتروشیمی پردیس	۱۵,۵۸۶	۲,۳۳۸	۰
پتروشیمی مبین	۷,۱۰۷	۱۴,۲۱۴	۰
جمع		۴۳۹,۰۸۳	۴

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: گروه بهمن	نماد: خبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۹۷۱۹۶	کد صنعت: ۳۴۱۰۰۳	سرمایه ثبت شده: ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی میان دوره ای ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
لیزینگ آریادانا	۱,۰۰۲	۴,۸۰۰	۲,۴۴۱	۱۱,۶۹۴	۶,۸۹۴
گسترش نفت و گاز پارسیان	۱,۶۸۶	۵۳,۱۳۳	۳,۷۳۴	۱۱۷,۶۲۸	۶۴,۴۹۵
ملی صنایع مس ایران	۲,۳۵۰	۲۷,۷۳۸	۲,۴۸۲	۲۹,۲۸۹	۱,۵۵۱
سیمان غرب	۳,۴۱۶	۱۷۰,۸۴۶	۲,۵۹۹	۱۲۹,۹۷۰	(۴۰,۸۷۶)
بانک الکترونیکی آراین	۱,۳۹۵	۱,۶۷۳	۷۲۱	۸۶۵	(۸۰۸)
ملی صنایع مس ایران	۲,۳۵۰	۱۹,۹۰۸	۲,۳۵۰	۱۹,۹۰۸	۰
پتروشیمی پارس	۲۴,۲۳۶	۴۶	۳۲,۶۶۵	۶۲	۱۶
جمع		۲۷۸,۱۴۴		۳۰۹,۴۱۶	۳۱,۲۷۲